
2024 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

2 pusmečio ataskaita
R0805

Programos vykdytojo kodas: 191364897 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos badmintono federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6-506, LT-03117, Vilnius, +37067270222 ,
info@badminton.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/63

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo
vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio vertinimo
kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte

Aukšto meistriškumo sporto
programos finansavimo sutartyje,

aprašykite ir pagrįskite
pasikeitimus

1.
2024 metų Europos jaunimo U19
komandinis ir asmeninis čempionatai. 8
sportininkai, 2 treneriai, komandos
vadovas.

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Dalyvavusių sportininkų

skaičius
2024-11-30/12-05 2024 Europos jaunimo
čempionate dalyvavo 6 sportininkai, 2 treneriai

Dėl to, kad čempionatas vyko Ibizoje,
Ispanijoje, nebuvo pakankamai lėšų, kad
išsiųsti didesnį sportininkų kiekį, taip
pat dalyvauta tik asmeniniame Europos
čempionate

2.
2024 metais jaunių U17 taptautiniai
reitingo turnyrai. 2 turnyrai, 6
sportininkai, 2 treneriai

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Dalyvautų turnyrų skaičius,

dalyvavusių sportininkų skaičius
2024-12-13/15 VICTOR Latvia U17 Open 2024
dalyvavo 21 sportininkas iš Lietuvos

Federacija visiems u17 amžiaus grupės
sportininkams apmokėjo starto
mokesčius, dėl to varžybose dalyvavo
didesnis kiekis sportininkų iš Lietuvos.
Varžybos svarbios, nes yra įskaitinės
reitingo taškams 2025 metų Europos
jaunių čempionatui

3.
2024 metais jaunių U17 taptautiniai
reitingo turnyrai. 2 turnyrai, 6
sportininkai, 2 treneriai

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Dalyvautų turnyrų skaičius,

dalyvavusių sportininkų skaičius
2024-12-19/21 YONEX Estonian U17
International 2024, 17 Lietuvos sportininkų, 2
treneriai

Varžybos svarbios, nes yra įskaitinės
reitingo taškams 2025 metų Europos
jaunių čempionatui.

4.
2024 metais jaunimo U19 taptautiniai
reitingo turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Dalyvautų turnyrų skaičius,

dalyvavusių sportininkų skaičius
2024-11-08/10 YONEX Polish International U19
2024, 12 sportininkų iš Lietuvos, 2 treneriai

LBF užmezgė glaudžius santykius su
Bialystok sporto mokykla, Bialystok'e
buvo organizuota Lietuvos rinktinių
stovykla, tai paskatino žaidėjus aktyviau
registruotis į turnyrą, rinktinių nariams
apmokėti starto mokesčiai, 2 U19
rinktinės nariams ir apgyvendimo
kąštai.

5.
2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą metuose 9
dienų, 6 kartus metuose savaitgalinės /
24 sportininkai

2024-01-01 -
2024-12-31 Kaunas Suorganizuotos stovyklos,

dalyvių skaičius
2024-10-25/27 ir 2024-11-22/24 organizuotos
rinktinių stovyklos, kuriose dalyvavo 31
sportininkas ir 5 treneriai

2024m. Lietuvos visų amžiaus grupėse
yra 31 sportininkas

6.
2024 metų Lietuvos suaugusiųjų, U19,
U17, U15, veteranų asmeninių ir šalies
komandinio čempionatų organizavimas

2024-01-01 -
2024-12-31 Prienai Suorganizuotos visos varžybos

2024-11-30/12-01 Prienuose organizuotas
Lietuvos veteranų čempionatas, kuriame
dalyvavo 247 sportininkai

Nesikeitė

7. 2024 metų Lietuvos Taurės
organizavimas

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Suorganizuotos visos varžybos suorganizuoti visi, visų pajėgumo grupių

Lietuvos taurės etapai. Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo
vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio vertinimo
kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte

Aukšto meistriškumo sporto
programos finansavimo sutartyje,

aprašykite ir pagrįskite
pasikeitimus

8. 2024 metų Pasaulio jaunių U17 reitingo
turnyras

2024-01-01 -
2024-12-31 Kaunas

Suorganizuotos varžybos,
dalyvių skaičius, dalyvavusių
šalių skaičius, Lietuvos
sportininkų skaičius

2024-11-01/03 suorganziuotas 2024 metų
Pasaulio jaunių U17 reitingo turnyras, kuriame
dalyvavo 74 sportininkai iš 12 valstybių

Nesikeitė

9. 2024 metų Pasaulio jaunimo U19 reitingo
turnyras

2024-01-01 -
2024-12-31 Kaunas

Suorganizuotos varžybos,
dalyvių skaičius, dalyvavusių
šalių skaičius, Lietuvos
sportininkų skaičius

2024-11-01/03 suorganziuotas 2024 metų
Pasaulio jaunimo U19 reitingo turnyras,
kuriame dalyvavo 103 sportininkai iš 31
valstybės

Nesikeitė

10.
2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą metuose 9
dienų, 6 kartus metuose savaitgalinės /
24 sportininkai

2024-01-01 -
2024-12-31 Druskininkai Suorganizuotos stovyklos,

dalyvių skaičius

2024-06-24/07-02 suorganizuota Lietuvos
rinktinių mokomoji treniruočių stovykla, kurioje
dalyavavo 31 sportininkas ir 9 treneriai.
Stovyklos metu organizuoti ir trenerių mokymai.

Nesikeitė

11.
2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą metuose 9
dienų, 6 kartus metuose savaitgalinės /
24 sportininkai

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Suorganizuotos stovyklos,

dalyvių skaičius

2024-08-21/27 suorganizuota Lietuvos rinktinių
mokomoji treniruočių stovykla, kurioje
dalyavavo 26 sportininkai ir 7 treneriai.
Stovyklos metu organizuoti ir trenerių mokymai.

Nesikeitė

12.
2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą metuose 9
dienų, 6 kartus metuose savaitgalinės /
24 sportininkai

2024-01-01 -
2024-12-31 Bialystok Suorganizuotos stovyklos,

dalyvių skaičius

2024-09-27/29 organizuota Lietuvos rinktinių
sparingo stovykla Bialystoko sporto mokykloje,
kartu su Lenkijos sportininkais. Stovykloje
dalyvavo 26 sportininkai iš Lietuvos ir 2
treneriai.

Nesikeitė

13. 2024 metų BWF Level 2 trenerių
mokymų organizavimas

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Suorganizuotos mokymai,

dalyvių skaičius Nebuvo organizuoti

Reikalingas trenerių skaičius tokiems
kursams organizuoti yra min 10
trenerių, tiek norinčių kelti savo
kvalifikaciją trenerių neatsirado, todėl
mokymai negalėjo būti organizuoti.

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


